
 

 

Výzva k předložení dokumentů 
 
ZADAVATEL:   Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:    Ing. Jana Vohralíková, kvestorka  
IČO:    60460709 
Profil zadavatele:  https://zakazky.czu.cz 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Průmyslový rentgenový počítačový tomograf 

 

V Praze dne 29. července 2019 
 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a s odkazem na Zadávací dokumentaci čl. 7 (Jiné požadavky 
zadavatele na plnění veřejné zakázky) požaduje předložení následujících dokumentů: 
 
I. 
a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu,  

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 
zejména:  

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,  
2. seznam akcionářů,  
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

II. 

Dále zadavatel požaduje v souladu s § 86 odst. 3 zákona originálů nebo ověřených kopií příslušných 

dokladů o kvalifikaci (zejména k prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona), které již nebyly 

předloženy v nabídce. 

 

Výše požadované doklady doručte na adresu zadavatele (pravni@czu.cz nebo prostřednictvím profilu 

zadavatele) do 15 dnů ode dne doručení této výzvy nebo v této lhůtě požádejte o prodloužení lhůty 

pro doručení dokladů. Zadavatel výslovně upozorňuje, že v souladu s § 211 odst. 3 zákona musí 

komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhat elektronicky, veškeré výše uvedené doklady 

musí být předloženy elektronicky (a to v požadované kvalitě – originálu). 

 

Při nedoručení požadovaných dokladů nebo doručení dokladů, které neodpovídají zadávacím 

podmínkám, bude zadavatel postupovat v souladu s § 122 odst. 7 zákona a vyloučí Vás jakožto 

účastníka ze zadávacího řízení. 

 

S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/
mailto:pravni@czu.cz

		2019-07-29T16:38:14+0200
	Mgr. Iva Mádlová




